

Scandidact ApS

Skovdalsvej 4, 8300 Odder

Årsrapport for

2021/22

CVR-nr. 33 63 92 87

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. september 2022.

Børge Broz Rye
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Scandidact ApS Skovdalsvej 4 8300 Odder
	E-mail: br@scandidact.dk
	CVR-nr.: 33 63 92 87
	Stiftet: 29. april 2011
	Hjemsted: Odder
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Børge Broz Rye
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Bankforbindelse	Arbejdernes Landsbank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel med undervisningsmaterialer og anden virksomhed som står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.058.519 kr. mod 2.726.369 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 978.440 kr. mod 886.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Vi har i det forgangne år oplevet logistiske udfordringer med at få varer hjem. Samtidig steg omkostningerne betydeligt til at få varerne på lager. Desuden er Scandidact ApS, ligesom andre virksomheder, påvirket af den højeste inflation i mange år.

På trods af disse forhindringer er det lykket at skabe det bedste resultat i virksomhedens historie.

Det var også året, hvor fik vi sat gang i en proaktiv proces med en ny webshop, så den opfylder kravene til fremtiden.

Ledelsen betragter årets resultater og tiltag som tilfredsstillende, ikke mindst holdt op mod forventningerne til året. De tiltag der blev iværksat ved regnskabsårets begyndelse, er nu fuldt implementeret og har bidraget positivt til resultatet.

Vi har hvert år styrket vores forretning gennem fokus på digitalisering, og har igangsat implementering af et ERP-system, som vi forventer fremadrettet at se effekten af.

Yderligere er der iværksat en proces, hvor målet er en styrkelse og udvidelse af vores medarbejderstab, hvilket betragtes som et fundament for yderligere positiv vækst.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	3.058.519	2.726.369
1 Personaleomkostninger	-1.645.793	-1.436.961
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.534	-23.740
Resultat før finansielle poster	1.401.192	1.265.668
Andre finansielle indtægter	3.081	827
2 Øvrige finansielle omkostninger	-146.581	-130.153
Resultat før skat	1.257.692	1.136.342
Skat af årets resultat	-279.252	-250.342
Årets resultat	978.440	886.000
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
Overføres til overført resultat	828.440	736.000
Disponeret i alt	978.440	886.000

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	11.534
Materielle anlægsaktiver i alt	0	11.534
Anlægsaktiver i alt	0	11.534
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.613.037	3.486.120
Varebeholdninger i alt	4.613.037	3.486.120
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.020.826	498.596
Andre tilgodehavender	153.769	110.330
Periodeafgrænsningsposter	22.889	58.619
Tilgodehavender i alt	2.197.484	667.545
Likvide beholdninger	43.209	9.693
Omsætningsaktiver i alt	6.853.730	4.163.358
Aktiver i alt	6.853.730	4.174.892

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.985.541	1.157.101
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
Egenkapital i alt	<u>2.215.541</u>	<u>1.387.101</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	5.000	11.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>11.000</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	112.019	108.495
Langfristede gældsforpligtelser i alt	112.019	108.495
Gæld til pengeinstitutter	1.683.503	331.565
Leverandører af varer og tjenesteydelser	439.652	289.816
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.389.491	1.190.006
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	285.252	122.342
Anden gæld	723.272	734.567
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.521.170	2.668.296
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.633.189</u>	<u>2.776.791</u>
Passiver i alt	<u>6.853.730</u>	<u>4.174.892</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2020	80.000	421.101	0	501.101
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>736.000</u>	<u>150.000</u>	<u>886.000</u>
Egenkapital 1. maj 2021	80.000	1.157.101	150.000	1.387.101
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>828.440</u>	<u>150.000</u>	<u>978.440</u>
	<u>80.000</u>	<u>1.985.541</u>	<u>150.000</u>	<u>2.215.541</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.474.050	1.283.699
Pensioner	128.859	123.388
Andre omkostninger til social sikring	42.884	29.874
	<u>1.645.793</u>	<u>1.436.961</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>5</u>	 <u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.891	11.811
Andre finansielle omkostninger	133.690	118.342
	<u>146.581</u>	<u>130.153</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.684 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		4.613
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.021
Driftsinventar og driftsmateriel		0
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 46 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 16 måneder og en samlet restleasingydelse på 52 t.kr.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BRLM Holding Aps, CVR-nr. 33639090, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for BRLM Holding ApS CVR-nr. 33 63 90 90.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
